ELeclerc® CAMPAGNE RADIO MASQUES ET GELS

50 masques jetables a 4,85€ + 1 gel hydro-alcoolique d'une valeur de 1,59€ offert

ADRESSE COMPLEMENT ADRESSE ng'?iL VILLE
Centre Commercial Odyssée BP 71 50180 AGNEAUX - SAINT LO
ROUTE DES ILES RN 90 73210 AIME LA PLAGNE
1668 CHEMIN DE PERROT 40800 AIRE SUR L'ADOUR
Centre Commercial Les portes d'Albi ZAC Fonlabour 81000 ALBI
Route de la Suze 72700 ALLONNES
1094 AVENUE D'ANTIBES 45200 AMILLY
ZONE INDUSTRIELLE NORD B.P. 130 42163 ANDREZIEUX BOUTHEON CEDEX
77 AVENUE DEBAYONNE 64600 ANGLET
43, rue du Bois Belin B.P. 423 64604 ANGLET CEDEX
31 RUE DE LUNESSE 16021 ANGOULEME
ROUTE DU MANS 72610 ARCONNAY
AVENUE DE LA LIBERATION 13200 ARLES
Zone de Clarac 32000 AUCH
55 RUE EMILE ZOLA 59620 AULNOYE AYMERIES
26 Rue de la Jordanne BP 406 15000 AURILLAC
36 RUE DE LA CROIX BLANCHE BP 232 71405 AUTUN CEDEX
14-16 Avenue Jean Jaurés 89000 AUXERRE
ROUTE DE SAINT HILAIRE 50300 AVRANCHES
LA PLAINE D'AZIA 79400 AZAY-LE-BRULE
Avenue des Nations Unies Lieu-dit "Champs du Brielstraete" 59270 BAILLEUL
40 RUE DU CANAL 76380 BAPEAUME LES ROUEN
Centre Cial de la Grande Terre BP 20054 55001 BAR LE DUC CEDEX
9 BIS RUE DU COMMANDANT FOUCAUD 16300 BARBEZIEUX SAINT HILAIRE
1 RUE DES ORVILLES 28630 BARJOUVILLE
BOULEVARD DU 6 JUIN QUARTIER SAINT JULIEN - BP 45436 14400 BAYEUX CEDEX
AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 03700 BELLERIVE SUR ALLIER
Route de Bordeaux C Cial La Cavaille 24114 BERGERAC CEDEX
ZAC des Baterses Centre Commercial BEYNOST 01700 BEYNOST
4 AVENUE VOIE DOMINITIENNE 34500 BEZIERS
AVENUE DE LA PLAGE 40600 BISCARROSSE
2 ALLEE EMILE ZOLA CS 70107 31715 BLAGNAC CEDEX
6 ROUTE DE L'ISAC 44130 BLAIN
31 LA GRUPPE CARS 33390 BLAYE
Centre Commercial LA SALAMANDRE 15, rue du bout des Haies 41000 BLOIS
11 AVENUE JEAN JAURES 78390 BOIS D'ARCY
1-3 AV. DU BICENTENAIRE 1789-1989 ZAC DE LA FOSSES AUX MOINS 94380 BONNEUIL SUR MARNE
155 COURS SAINT LOUIS 33300 BORDEAUX
130 Bld des crétes de Revermont 01000 BOURG EN BRESSE
R.N. 7 LES CHABANNERIES 26500 BOURG LES VALENCE
15 Boulevard Henri Barbusse 38300 BOURGOIN JALLIEU
CD54 - RN 112 Lieu-dit La Garrigue 81660 BOUT DU PONT DE L'ARN
16, rue de la 2éme DB 29200 BREST
ZONE DE BARBAZAN 2 RUE DU 5EME BCP 88600 BRUYERES
1 AVENUE VICTOR HUGO 06150 CANNES
Zone Alibert 995 rue Jean-Baptiste Colbert 11000 CARCASSONNE
Route de Gallac 29270 CARHAIX PLOUGUER
1400 ROUTE DE MOISSAC 82100 CASTELSARRASIN



ADRESSE

Lieu dit "PLOMBIERES"
Boulevard du 8 Mai 1945

6 Rue Paul Sabatier

ZAC de la Leysse

C/C "Les Hauts Vents"

Rue Descartes

ROUTE NATIONALE 51

85 AVENUE DE CHAPONNAY
Avenue Georges Pompidou

Z| Rue de la Plaine

RUE DU GENERAL EISENHOWER
Place Kerjean

144 AVENUE FOCH

Z.l. Les Gameux

Faubourg du Moulin Neuf
Rotunda do Raio X

ZAC de la Guignardiere

Parc d'Activités des Trois Routes
50 RUE GEORGES GUYNEMER
Route de Lozanne

175 boulevard Gustave Flaubert
167, boulevard Victor Hugo
ROUTE DE NANTES

105 RUE BASSE SAINT MARTIN
21 rue Jules Michelet

130 BLD CHARLES DE GAULLE
Route de Quimper - RN 783

Z.l. du Val de I'Orne

ROUTE DE NEUFCHATEAU
BOULEVARD BEAUREGARD

8 BOULEVARD DE LA MARNE
Route de Carentan

60 ROUTE DES CREUSES
Zone Artisanale

PENANDREFF - BP 50

74 RUE CROIX BLANCHE
Espace commercial Les Donjons
7 RUE DE CRACOVIE

ZONE INDUSTRIELLE ET PORTUAIRE
4 RUE DE LA CHEVECHE

214 Chemin de la Boisiére

8 PLACE DE LA GRANDE MOUCHEROLLE
ZAC DES LANDES

Chemin Départemental 925

1 Ave Francois MITTERRAND
Route de Meyrin

Impasse des artisans

10 RUE DE MONTARAN
ROUTE D'ESPAGNE

AVENUE DU GENERAL DE GAULLE

COMPLEMENT ADRESSE

ROUTE DE LAUTREC

ZI Nord

32 rue Charles Montreuil

RUE FRANCOIS TRUFFAUT

ZAC DE LA VALLEE DE L'OZON

Zone de la Fougetterie

BP 22106

Rue Albert Kastler

ZAC DU BLANC CARROI

ZAC DES 4 CHEMINS

Lieu-dit "Maison Blanche"

BP 11
ZONE INDUSTRIELLE - BP 173
BP 429

ROCADE NORD

Rue de la fayencerie

Z.l. DE ST APOLLINAIRE (Nord)

RUE DU GENERAL BETHOUART

Lieu dit "VIVIERS DU LAC"

ESPACE COMBOIRE

10 AV DU CAGIRE

ZI des prairies

ZA PEYSSALES

BP 73

CODE
POSTAL

81100
59541
71100
73000
60230
02000
51500
69970
53200
02400
44110
29150
86100
38160
52904
5400

45430
49120
37500
69380
63000
92110
44190
16100
92700
92700
29900
54800
88140
58640
77522
50204
74960
57150
29160
40100
71160
21000
39100
03410
73420
38530
31800
76260
57290
01210
42700
45400
09000
85200

VILLE

CASTRES

CAUDRY

CHALON SUR SAONE
CHAMBERY

CHAMBLY

CHAMBRY
CHAMPFLEURY
CHAPONNAY

CHATEAU - GONTIER
CHATEAU THIERRY
CHATEAUBRIANT
CHATEAULIN
CHATELLERAULT
CHATTE

CHAUMONT CEDEX 9
CHAVES

CHECY

CHEMILLE EN ANJOU
CHINON

CIVRIEUX D'AZERGUES
CLERMONT-FERRAND
CLICHY

CLISSON

COGNAC

COLOMBES
COLOMBES
CONCARNEAU
CONFLANS EN JARNISY
CONTREXEVILLE
COULANGES LES NEVERS
COULOMMIERS - CEDEX
COUTANCES CEDEX
CRAN-GEVRIER
CREUTZWALD
CROZON

DAX

DIGOIN

DIJON

DOLE

DOMERAT
DRUMETTAZ CLARAFOND
ECHIROLLES
ESTANCARBON
ETALONDES

FAMECK

FERNEY VOLTAIRE
FIRMINY

FLEURY LES AUBRAIS
FOIX

FONTENAY LE COMTE



ADRESSE

362 RUE DU GENERAL LECLERC

4 RUE DES GENET - B.P.157

2 RUE DU BOIS

ROUTE DE TOULOUSE

Route des Fauvins

4 rue du Fort

15 RUE DE LA BOSSERIE

Centre Commercial La Grande Vallée
Centre régional OCEANE

RUE AMIRAL DESFOSSES

ROUTE DE VILLEDIEU YQUELON
59 CHEMIN DE L'ORME

Route de Lavaur

5, rue Benoit Launay

RUE DE VILLEJAMES

La Gardeloupe

AVENUE MARIO BENARD

Centre Commercial Méridien

15 ROUTE NNATIONALE 151 LA CARTE
55 ROUTE DE MONTS

Route départementale 922

49 Route de Saint Calais

CENTRE COMMERCIAL LA ROCHE SUD
ROUTE NATIONALE 141

Avenue Jean Jaurés

ZAC des Fougerolles

Avenue du Fief Rose

CENTRE COMMERCIAL LE LECK
Boulevard de la République

1 rue Frangois Mauriac

MOLEON

LA TRESORERIE DE SAINTS-GEOMES
Route de Perros

QUARTIER LERY

60 Ave de la Communaute Européenne

60 AV. DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

192 Avenue Charles Floguet

2 AVENUE DE CHAMBREUIL
163 rue du Général de Gaulle
Route de Bonnétable

ROUTE DE LOUVIERS

LIEU DIT "GRANDE LANDE"

4 BLD GENERAL DE GAULLE
Route de Bordeaux

1 route de Tavel

Route de Lanarvily

Centre commercial "Terre Rouge"
38 RUE DE L'ALSACE

ROUTE DEPARTEMENTALE 618

CENTRE COMMERCIAL LILLENIUM

COMPLEMENT ADRESSE

ZAC DE BETTING-LES-SAINT-AVOLD
ESPACE COMMERCIAL "GRAND AIR"

LIEU-DIT PIQUEROUGE

ZONE COMMERCIALE NORD
1, avenue Georges Pompidou
Parc de I'Estuaire

ZI KERGARADEC

B P 129
ZA DE ROUBAUD

Route de Pau

BP 70159
ROUTE DE LA TRANCHE SUR MER
ROUTE DE LIMOGES

Rue Marie de Lorraine

ROUTE DU QUINQUIS

B.P. 70 349

13 RUE DE L'AVENIR

B.P 36108

Route de Dieppe

Les Fontenelles

BP 118

RD N2 - ROUTE DE PAUILLAC

ZI DE KERSCAO

Centre commercial Grand Angle

LE FOLGOET

R N 215

RUE FAUBOURG DES POSTES

CODE
POSTAL

95130
57804
54390
81600
05000
67118
45500
95500
76700
29850
50400
06130
81300
69290
44350
56704
83400
65429
86800
37300
60520
72406
85000
16110
23300
37700
17140
29419
29403
56600
33210
52200
22300
83500
53000
53061
93155
71670
76770
72016
27110
33290
29480
33850
30133
29260
33340
92300
54720

59500

VILLE

FRANCONVILLE
FREYMING MERLEBACH
FROUARD

GAILLAC

GAP

GEISPOLSHEIM

GIEN

GONESSE
GONFREVILLE L'ORCHER
GOUESNOU
GRANVILLE

GRASSE

GRAULHET

GREZIEU LA VARENNE
GUERANDE
HENNEBONT CEDEX
HYERES

IBOS CEDEX 9
JARDRES
JOUE-LES-TOURS

LA CHAPELLE EN SERVAL
LA FERTE BERNARD CEDEX6
LA ROCHE SUR YON

LA ROCHEFOUCAULD
LA SOUTERRAINE

LA VILLE AUX DAMES
LAGORD - LA ROCHELLE
LANDERNEAU
LANDIVISIAU CEDEX
LANESTER

LANGON

LANGRES

LANNION
LA-SEYNE-SUR-MER
LAVAL

LAVAL CEDEX 9

LE BLANC MESNIL

LE BREUIL

LE HOULME

LE MANS CEDEX

LE NEUBOURG

LE PIAN MEDOC

LE RELECQ KERHUON
LEOGNAN

LES ANGLES

LESNEVEN

LESPARRE MEDOC
LEVALLOIS PERRET
LEXY

LILLE



ADRESSE

Rue Henri Giffard

ROUTE DE PARIS

JURCKOVA CESTA 225

12, rue Herzog

Rue de I'Abbaye

73, Boulevard de Penthiévre

5 AVENUE FRANCOIS ABADIE
ZAC des SARS

RUE DU LEVANT

LIEU-DIT "LA PEROUZE"

90 Avenue Barthélémy Buyer
Route de Volx

ROUTE DE PARIS - RN 23
AVENUE DU 8 MAI 1945

1 RUE LA BELLE FONTAINE

N 113

4 Route de Saverne

PARC D'ACTI SUD

AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
Route de Rouen

Les Latteux

52, avenue de Bordeaux
ROUTE NATIONALE 1

Lieu-dit "Aussonne"

1230 RUE DE L ABBAYE

LIEU DIT "VINCENT"

Avenue du Maréchal Leclerc
Z.A. DE LA BOISSIERE

ZAC LES PORTES DE L'ALLIER
80 RUE DE PARIS

1273 AVENUE DIVISION LECLERC
Boulevard du Mercantour

580 Avenue de Paris

4 RUE LEON BLUM

87 AVENUE FRANCOIS MITTERRAND
Avenue Alexandre Flemming
POLE COMTAL SUD

ROUTE D'AUCH

8 PLACE DU FER A CHEVAL
50 Route de Bayonne

1 Rue de la Conraie

Boulevard Industriel de la Liane

PARC D'ACTIVITES DU CHAMP BOSSU

AVENUE LOUIS SALLENAVE
AVENUE VICTOR D'ALBIEZ
21-30 Avenue du Languedoc

RUE JULES LOBET

80 AVENUE DE LA RESISTANCE
Z.A.C. du Plateau

Route de quimper

COMPLEMENT ADRESSE

Z.1. Nord

LA GALOTERIE

p.p. 516

CS 80025

BP 209

Route Acquin

CS 70200
ROUTE DE LYON

L'ESPERANCE

CHEMIN SAINT PIERRE

ROUTE DE BORDEAUX

355 AVENUE JEAN MOULIN

ROUTE DE NAY - JURANCON

445 Route du Nord

ROUTE DEPARTEMENTALE 562

KERFRAVAL

Quartier Saint-Isidore

BP 8512

L'ESTRENIOL - ROUTE D'AURILLAC
RN 21

BP 419

BP 70

ZAC PAU NORD

BP 19917

Po6le Commercial Quai 29

CODE
POSTAL

87280
14100
1001

68124
62218
22600
65106
62380
34403
71100
69009
04100
28400
13700
57155
47200
67440
21160
64110
27300
89400
40200
95570
82000
82000
83440
71300
29600
03000
80400
88300
06201
79025
62290
85340
64400
12850
65800
94310
64300
44700
62230
71600
64000
66000
66962
51530
33220
22190

29170

VILLE

LIMOGES

LISIEUX

LJUBLJANA
LOGELBACH-WINTZENHEIM
LOISON SOUS LENS
LOUDEAC

LOURDES CEDEX
LUMBRES

LUNEL

LUX

LYON

MANOSQUE
MARGON
MARIGNANE

MARLY

MARMANDE
MARMOUTIER
MARSANNAY-LA-COTE
MAZERES-LEZONS
MENNEVAL - BERNAY
MIGENNES

MIMIZAN
MOISSELLES
MONTAUBAN
MONTAUBAN
MONTAUROUX
MONTCEAU-LES-MINES
MORLAIX

MOULINS AVERMES
MUILLE-VILLETTE
NEUFCHATEAU

NICE

NIORT CEDEX 9
NOEUX LES MINES
OLONNE SUR MER
OLORON-SAINTE-MARIE
ONET-LE-CHATEAU
ORLEIX

ORLY

ORTHEZ

ORVAULT

OUTREAU

PARAY LE MONIAL
PAU

PERPIGNAN
PERPIGNAN CEDEX
PIERRY

PINEUILH

PLERIN

PLEUVEN



ADRESSE
Keruscat
Centre Commercial du Carpont
ZAC de Ty Ar Menez
93 ROUTE DE GENCAY
ROUTE DE SAINT JEAN TROLIMON
35 Rue de Paris, RN 4
1 RUE DE LA CADIVAIS
C.C. DU VAL D'HALATTE
CENTRE COMMERCIAL DE L'EUROPE
5, Rue des Claires
150 ROUTE DE BREST
201 rue de Pont - Aven
CENTRE COMMERCIAL CLEUNAY
1, rue Ordronneau
10 ROND POINT DE LA CORBINERIE
LANN ER VELIN

274 AVENUE GALLIENI

ZAC "LA BELLE IDEE"

1, rue des Chardonnes

CENTRE COMMERCIAL ROQUES "R"
21 BIS GRANDE RUE

RUE HENRI GADEAU DE KERVILLE
RN 88

2 rue Antoine LAVOISIER

58 AVENUE DE FOUILLEUSE

ZA du Mont des bruyeres

ZAC Saint Antoine

LA CROIX MAURENCIENNE

RUE DES LOYES

LIEU-DIT "LES BOISSELEES"
AVENUE DE LA MARE AUX DAIMS
PARC COMMERCIAL OCEANIS
PORTE DE BEAUREGARD

Z.l. DE L'ETANG

ZAC des Hautes Falaises

55 BD DES DEPORTES

ROUTE DE TOURS

34, avenue Descartes

Avenue Jean Burel

ROUTE DE REVEL

103 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE

234 RUE MAURICE MENTON
QUARTIER SAINT VERANT
"GRAND MOUN"

Z| DES GRANDS PRES

18, Rue du Lyonnais

Route de Paris

Route de Bayonne

ROUTE DE CHARENTON

COMPLEMENT ADRESSE

B P 32

ZAC les 4 Chenes
ROUTE DE NANTES B.P. 77
AVENUE D'AUVELAIS

1 RUE DU TRAITE D'AMSTERDAM

RUE JULES VALLES - CS 86541
Centre Commercial ATOUT SUD

ROCADE SUD-PORTE DE REZE N°49

Route de Perigueux

C.C LES PORTES DE RIORGES
RN 619

ZAC DE LA GRANGE Il BP 40245

3 ALLEE FRAIXINET

BP 1197
ROUTE D'ALBI

B.P. 210
Rocade Nord

RN 113/CD 112

ROUTE D'ORLEAN

ZAC DU MADRILLET BP 82

ROND POINT DE L EUROPE - CS 63339
ROUTE SAINT MALO

2010 Route du Havre
PARAME

RUE DES CHAMPS PINSONS

200 BOULEVARD OSCAR NIEMEY

ROUTE DE PONT DE LARCHE

CODE
POSTAL

29830
22440
29470
86036
29120
77340
44160
60700
44210
50460
29196
29300
35065
44406
44412
56670
24600
42153
10100
41200
31120
59100
76176
31180
17201
92502
59230
34130
51370
52100
18230
76800
85800
35760
35760
76400
35400
36250
33160
44460
31650
10410
40990
26750
40280
76320
69800
61300
40230

18200

VILLE

PLOUDALMEZEAU
PLOUFRAGAN

PLOUGASTEL DAOULAS
POITIERS CEDEX

PONT L'ABBE

PONTAULT COMBAULT
PONTCHATEAU
PONT-SAINTE-MAXENCE
PORNIC

QUERQUEVILLE

QUIMPER CEDEX
QUIMPERLE

RENNES CEDEX

REZE

REZE LES NANTES

RIANTEC

RIBERAC

RIORGES
ROMILLY-SUR-SEINE
ROMORANTIN-LANTHENAY
ROQUES SUR GARONNE
ROUBAIX

ROUEN CEDEX

ROUFFIAC TOLOSAN

ROYAN CEDEX
RUEIL-MALMAISON CEDEX
SAINT AMAND LES EAUX
SAINT AUNES

SAINT BRICE COURCELLES
SAINT DIZIER

SAINT DOULCHARD

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY CEDEX
SAINT GILLES CROIX DE VIE
SAINT GREGOIRE

SAINT GREGOIRE

SAINT LEONARD

SAINT MALO

SAINT MAUR SUR INDRE
SAINT MEDARD EN JALLES
SAINT NICOLAS DE REDON
SAINT ORENS DE GAMEVILLE
SAINT PARRES AUX TERTRES
SAINT PAUL LES DAX

SAINT PAUL LES ROMANS
SAINT PIERRE DU MONT
SAINT PIERRE LES ELBEUF
SAINT PRIEST

SAINT SULPICE DE RISLE
SAINT VINCENT DE TYROSSE

SAINT-AMAND-MONTROND



CODE

ADRESSE COMPLEMENT ADRESSE POSTAL VILLE
Rue de Paris - Le Pré-Aubert 89100 SAINT-DENIS-LES-SENS
Centre Commercial GRAND TOUR Lieudit "Les Places" 33560 SAINTE EULALIE
Parc Atlantique les Coteaux 15 rue Champagne St Georges 17100 SAINTES
ZAC du Crozatier Lieu-dit RD 909 15100 SAINT-GEORGES
ZONE D'ACTIVITES ATLANTIS 44800 SAINT-HERBLAIN
AVENUE D'ORADOUR SUR GLANE 87200 SAINT-JUNIEN
PLATEAU OUEST - BP1 76460 SAINT-VALERY-EN-CAUX
AVENUE DE MADRAZES CS 10203 24206 SARLAT LA CANEDA
19 RUE DE LUNEVILLE B P 238 57402 SARREBOURG
ZI DE BALEONE - RN 194 20167 SARROLA CARCOPINO
51 Bld du Malrde Lattre de Tassigny 49400 SAUMUR
350 AVENUE DE L'EPINETTE Zone UNEXPO 59113 SECLIN
CENTRE COMMERCIAL DE LA TUILERIE ROUTE DU MANS - SABLE SUR SARTHE 72300 SOLESMES
Poligono Industrial, Las Casas Il Calle J, Parcela 290 42005 SORIA
ROUTE DE TOSSE 40140 SOUSTONS
Centre Commercial RIVETOILE 1-3 Route du Rhin 67000 STRASBOURG
11 route Nationale 152 ZAC "Portes de Tavers" 45190 TAVERS
29 RUE DE MARESQUEL 59242 TEMPLEUVE
20 route d'Arlon 57100 THIONVILLE
FERRON-EST RD 813 47400 TONNEINS
450 Rue Pierre Brossolette 50110 TOURLAVILLE
CENTRE COMMERCIAL LA FEUILLERAIE 216 AVENUE MICHEL GRANDOU 24750 TRELISSAC
ROUTE DE PONTY 19200 USSEL
404 AVENUE VICTOR HUGO B.P. 720 26007 VALENCE CEDEX
1750 CHEMIN DE SAINT BERNARD 06220 VALLAURIS
1 ROND POINT DE LA LIBERATION ROUTE DE NYONS - B.P 46 84601 VALREAS CEDEX
2 RUE BERNARD PALISSY 54500 VANDOEUVRE-LES-NANCY
CENTRE COMMERCIAL DU BREAU ROUTE DU BREAU 77130 VARENNES SUR SEINE
Place Maurice Genevoix 55100 VERDUN
Z| Saint Marcel Bld Jean Jaurés 27200 VERNON
Chemin des Lones Estressin 38200 VIENNE
1, rue du Mouton 18100 VIERZON
RUE ALBERT HENON 74100 VILLE LA GRAND
Lieu dit "Bernussou” Route de Montauban 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE
3 RUE HENRI ROL-TANGUY 47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
20/22 Avenue Roger Salengro 77270 VILLEPARISIS
Route de Fleury Le Moulin de Viry 91170 VIRY-CHATILLON
RUE DU MEE 35500 VITRE
Route de Vitry en Perthois B P 130 51303 VITRY LE FRANCOIS
2 rue Eugéne Henaff 94400 VITRY SUR SEINE
ZAC LE CHENE VERT RUE NATIONALE 72500 VOUVRAY SUR LOIR
Z| RUE DU BLANC MONT 08400 VOUZIERS
ESPACE CARNOT RUE CARNOT 59150 WATTRELOS

Rue Jean Moulin 76190 YVETOT



